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_________________________________________________________________
(emri dhe numri i regjistrimit të personit juridik apo emri dhe mbiemri i personit fizik) 
_________________________________________________________________
(adresa e postës) 
_________________________________________________________________
(numri i telefonit, numri i faksit, e-mail adresa, nr fiskal i personit juridik ) 
Për: Autoritetin Rregullativ të Komunikimeve Elektronike dhe Postare të Republikës së Kosovës 

Qyteza Pejton, Rr.Pashko Vasa nr. 12, 10 000 Prishtina 

Tel.: + 381 38 212-345; Fax: + 381 38 212 399; E-mail: info@arkep-rks.org ; 

KЁRKESЁ PЁR SHFRYTEZIM TЁ RADIO FREKUENCAVE 
Data: ______________ Nr. __________ 

Përmes kësaj kërkojmë nga autoriteti i lartpërmendur: 

a) Caktimin e radio frekuencës / radio frekuencave ........................................................................      ⃞
(Nevojiten te gjitha dokumentet e nevojshme te specifikuara ne piken I) 
b) Ndryshimin e kushteve për shfrytëzim të radio frekuencave.....................................................      ⃞                                  (Nga dokumentet e nevojshme kërkohet vetëm ‘Forma e aplikacionit e plotësuar  I(1)) 
c) Vazhdimin e afatit për shfrytëzim të radio frekuencave.... .........................................................      ⃞⃞ 

(Nga dokumentet e nevojshme kërkohet vetëm ‘Forma e aplikacionit e plotësuar I(1)) 

për autorizimin e lëshuar paraprak me Nr. __/__/ ____, me vlefshmëri deri me __/__/____. Kohëzgjatja e dëshiruar e përdorimit të kanalit/ kanaleve frekuencore apo brezit frekuencor është prej: ___________ (ddmmvv) deri me ____________________ (ddmmvv). (plotesimi i ketij paragrafi vlen vetem per rastet nën b dhe c) 

I. DOKUMENTET E NEVOJSHME TE BASHKЁLIDHURA ME KERKESEN1 

(Kopjet e dokumenteve te kerkuara duhet te kene te bashkengjitura edhe dokumentet origjinale, vetem per shikim/verifikim) 
1. Forma e aplikacionit (tabela e aplikimeve) e plotësuar në dy kopje… ......................................      ⃞ 

2. Certifikata e regjistrimit dhe dokumentacioni i funksionimit te subjektit juridik ....................      ⃞
3. Certifikata e regjistrimit te biznesit dhe informata mbi biznesin.................................................      ⃞
4. Certifikata e numrit fiskal…………………………………………..................................................      ⃞

5. Kopja e Licencës nga KPM (për shërbimet Radio dhe TV) ..........................................................      ⃞
6. Autorizimi i përgjithshëm për operim i dhënë nga ARKEP –i, për ofrues të shërbimeve të telekomunikacionit................................................... ..............................................................................      ⃞
7. Licenca për operim e lëshuar nga MPB, për ofrues të shërbimeve të sigurimit privat….........      ⃞
Vërejtje shtesë; 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	_________________________ 
	 
	________________________ 

	(titulli, emri dhe mbiemri I aplikantit apo personit te autorizuar) 
	                                     (vula) 
	
	(nënshkrimi) 


